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Set di sedie a sbalzo impilabili 4 pezzi, Colore dell'imbottitura: GREY

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

974305 GREY
5901747586299
96B

Descrizione

Esecuzione:

Sedia a sbalzo impilabile in tubo rotondo di acciaio cromato. Sedile e schienale imbottiti in
100% poliestere, elevata resistenza alle abrasioni. Copertura schienale in plastica nera. Paracolpi
antiribaltamento in plastica per moquette. Fino a 4 sedie impilabili. Colore del tessuto: antracite.

Contenuto:

per ogni set in cartone: 4 pz.
Fornitura:

In set da 4 pezzi.

Descrizione tecnica

Profondita seduta
Altezza schienale
Larghezza seduta
Altezza seduta
Portata sedia

Tipo di prodotto

415 mm
350 mm
475 mm
470 mm
110 kg

Sedia sovrapponibile
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